MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

GRUNDINFROMATIONEN

--- Transport

Arbeitsgewicht

Transportlange (Uiber alles)
Transportbreite (Uber alles)

--- Besonderheiten

Kubelinhalt

Bodenfreiheit

Achsabstand

Kubelbreite
STANDARD-AUSRUSTUNGEN
--- Raupen und Reifen

Raupen oder Reifen
Reifenabmessung - 1. Achse
Hubraum

Antriebstyp

Hochstgeschw. (vor-/riickwarts)
Chassis starr oder geknickt
Lenkachse

Pendelachse vorne
Pendelachse hinten

Distanz zwischen Achsen

--- Batterie und Stromunterbruch
Maschinenspannung
ZUSATZLICHE INFORMATIONEN
Kennzeichen

Nummernschild

--- Schlussel

--- Verschiedenes Zubehor
Gemass Feinstaubfiltergesetz
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert

24150 kg
9345 mm
3000 mm

4500 It
535 mm
3780 mm
3000 mm

pneu
26.5-25
10521 cm3
hydro
40/10 km/h
articulé
2eme

0°

13°

3780 mm

24 Volt
oui

VS 2671

oui
oui

28.09.2024 15:35:11

004-6-0_de_(DT1C).pdf


http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/4-6_e2.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/4-6_e3.jpg
http://192.168.15.15/assets/web/externe_image/4-6_e4.jpg
https://www.mtamta.ch

