

4-6-0

Lader - 24 To - auf Pneus - Knicklenkung VS 2671



## INDIVIDUELLE TECHNISCHE DATEN

## GRUNDINFROMATIONEN

## --- Transport

Arbeitsgewicht	24150 kg
Transportlänge (über alles)	9345 mm
Transportbreite (über alles)	3000 mm

## --- Besonderheiten

Kübelinhalt	4500 lt
Bodenfreiheit	535 mm
Achsabstand	3780 mm
Kübelbreite	3000 mm

## STANDARD-AUSRÜSTUNGEN

## --- Raupen und Reifen

Raupen oder Reifen	pneu
Reifenabmessung - 1. Achse	26.5-25
Hubraum	10521 cm <sup>3</sup>
Antriebstyp	hydro
Höchstgeschw. (vor-/rückwärts)	40/10 km/h
Châssis starr oder geknickt	articulé
Lenkachse	2ème
Pendelachse vorne	0 °
Pendelachse hinten	13 °
Distanz zwischen Achsen	3780 mm

## --- Batterie und Stromunterbruch

Maschinenspannung	24 Volt
-------------------	---------

## ZUSÄTZLICHE INFORMATIONEN

Kennzeichen	oui
Nummernschild	VS 2671

## --- Schlüssel

## --- Verschiedenes Zubehör

Gemäss Feinstaubfiltergesetz	oui
Feinstaubfilter auf Masch. Montiert	oui